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
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Enebolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

U. etasje 55 55 25 20 75

1. etasje 85 85 84 85

2. etasje 39 39 39

SUM 179 109 20 199
SUM BRA 179

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

U. etasje Entré/hall/trapperom, Soverom, Bod, 
Vaskerom, Bod 2/teknisk rom, Bod 3

1. etasje Trapperom, Kjøkken, Stue, Toale琀琀rom, 
Soverom, Bad/wc

2. etasje Trapperom, Stue, Bad, Soverom 1, 
Soverom 2

Kommentar
Bod/teknisk rom har takhøyde ca. 1,87-1,90 meter, har ikke måleverdig bruksareal og er ikke medta琀琀 i bruksarealet. 

TBA areal i 1. etasje er terrasser, svalgang og veranda. 
TBA areal i U. etasje er terrasse av trekonstruksjon på mark.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

U琀昀ørt oppussingsarbeider av Weidner Tradisjonshåndverk AS (Eier). Oppusset bad/wc i 2025.
Installert varmepumpe i 2025 av ST Elektro AS.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Del av U. etasje/kjeller står som "ikke utgravd" på tegningen, men de琀琀e er i dag boder/kjellerrom. 
Det er avvik på 1. etasje i forhold 琀椀l tegningen med bla. rominndeling og type rom. Bad/wc i 1. etasje er på tegningen 
beskrevet som soverom. 
I 2. etasje er det på tegningen beskrevet 1 ko琀琀 som i dag er stue og det er åpent mot trapperom/gang. 
Takoverbygd inngangspar琀椀, terrasser og veranda med carport under er ikke beskrevet på tegningen, men de琀琀e er byggemeldt 
i 2025 iht. eier.

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
21.5.2025 Pe琀琀er Larsen Taks琀椀ngeniør

Meik Weidner Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3226 AURSKOG-
HØLAND

gnr.
19

bnr.
8

Areal
1417.5 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Nyveien 1230  

Hjemmelshaver
Meik Weidner

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 155 24

Eiendommen ligger i landlig område ca. 5,5km. utenfor Løken sentrum.
Det er gode turmuligheter i skog og mark i umiddelbar nærhet.

Løken har barnehage og barneskole.
Løken har et utvalg av bu琀椀kker og service琀椀lbud med bla. dagligvarebu琀椀kker, bensinstasjon, byggevare, kafe, gatekjøkken, bank, apotek, frisør
mm.

Det er ca. 14 km. 琀椀l Bjørkelangen som er kommunesenter og som har et godt utvalg av bu琀椀kker.

Beliggenhet

Privat vei琀椀lknytning. Det må påregnes kostnader for veivedlikehold, snømåking mm.

Adkomstvei

O昀昀entlig 琀椀lknytning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Privat avløpsanlegg med minirenseanlegg på eiendommen.

Tilknytning avløp

Eiendommen har eiet tomt, 1.417m².
Tomten er opparbeidet med gruset/singlet adkomst og gårdsplass.
Hagen er opparbeidet med plen og diverse beplantning.
Forøvrig naturtomt med naturlig vegetasjon og trær.
Gode lys- og solforhold.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
1 600 000

År
2015

Type
Opphør av samboerskap
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   Revisjoner
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